
 

 

 

Il Direttore Generale 
 

VISTO il Decreto-legge 9 maggio 2003, n. 105 recante “Disposizioni urgenti per le università e gli enti di 
ricerca” convertito dalla Legge 11 luglio 2003, n. 170 ed in particolare l’art.1, c.1 lett. b) e successivi decreti 
ministeriali attuativi; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza 
del sistema universitario”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia, emanato con Decreto Rettorale 08 giugno 2012, 
n. 480/12 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli assegni di tutorato emanato con D.R. 30.12.2021, n. 789; 

VISTO il bando emanato con D.D.G. 4 aprile 2024, n. 160, con cui è stata indetta la selezione pubblica, per 
il conferimento, fra gli altri, di n.2 assegni di tutorato presso le strutture didattiche di Ateneo, per funzioni 
di interfaccia tra lo studente e la struttura universitaria, per supporto informativo e organizzativo alle 
iniziative di orientamento _ Profilo 3: Orientamento in ingresso di Ateneo n. 2 assegni da 100 ore ciascuno 
per un importo totale di 2.000 euro; 

VISTO il D.D.G. 14 giugno 2024, n. 404, con il quale è stata approvata la graduatoria della selezione 
pubblica, per titoli e colloquio, di cui in premessa nella quale sono risultati vincitori per il profilo 3 gli 
studenti Pierotti Margherita e Nader Amir Fares; 

VISTA la richiesta del 18 novembre 2024 della Dott.ssa Armentano, referente del rettore per 
l’orientamento in ingresso, relativa all’esigenza di garantire la continuità delle attività da svolgere con 
riferimento, in particolare, al punto informativo di orientamento attraverso il rinnovo dei 2 assegni di 
tutorato, considerata anche  la formazione già erogata agli stessi,  come segue: 1)  n. 100 ore per Pierotti 
Margherita e 2) n. 200 per Nader Amir Fares;  

ACCERTATA la disponibilità finanziaria; 
D E C R E T A 

 

Art.1 

Si autorizza, per l’a.a. 2024/2025, il rinnovo dei seguenti assegni di tutorato:  

• Pierotti Margherita, CF PRTMGH01E61D653L, n. 100 ore per un importo onnicomprensivo di € 1.000; 

• Nader Amir Fares, C.F. FRSNRM97D09Z352R, n. 200 ore per un importo onnicomprensivo di € 2.000. 
 

Art. 2 
La spesa complessiva di € 3.000,00 graverà sulla UPB 1DIV.RETT.UCO.DM934orientamento, pre impegno 
5897/2024 capitolo F. 20303, pre impegnobudget 32982/2024 conto 106010601, CUP_J81I22000540006. 
 

 

 

                                                                                                                           Avv. Alessandra Moscatelli 

       Direttore Generale 


		2024-11-22T09:52:26+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




